UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA (PPGEco)

EDITAL PPGEco Nº 14/2018

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

(PPGEco), no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos

candidatos APROVADOS, por ordem de classificação, para o ingresso no

curso de MESTRADO EM ECONOMIA no ano letivo de 2019.

NOME CLASSIFICAÇÃO

SUELEN APARECIDA WENDLER 1º

JEFERSON RAMOS DOS SANTOS 2º

WENDELL CASSEMIRO DA SILVA 3º

MARCELO FERREIRA RIBAS 4º

LUIS FELIPE PEREIRA DA SILVA 5º

LUZIA APARECIDA ANTUNES 6º

GUTO ROQUE 7º

SARA DUTRA 8º

PAULA GABRIELLA AZEVEDO LEITE 9º

JOANA DARC KAMPA PELINSKI HONESKO 10º

ANDRE AMBROZIO DIAS 11º

PATRICK ALVES BATISTA DE SOUSA 12º

BRUNA ZANANDRÉA 13º

GIOVANA BUDNY 14º

Ponta Grossa, 18 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Alex Sander Souza do Carmo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia (PPGEco)